PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO ss =ZP

j” iicacio no Boleiim Ulcia OS.:

Po em 0d.pd à
Ene (Uuts É

PORTARIA 009/19, DE 09 DE JANEIRO DE2019. LE

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º — CONSTITUIR uma Comissão Municipal de Organização do Carnaval
2019, designando os membros abaixo relacionados para, sem prejuízo de suas funções,
organizar, gerenciar, supervisionare fiscalizar todas as atividades da festa em referência.

Art. 2º — A Comissão que trata a presente Portaria será composta dos
seguintes membros:

Presidente: JUICI NUNES DE SOUZA

Vice-Presidente: EDUARDO LÚCIO TOSTES BOTELHO

Secretário: PABLO CALOR NUNES

Coordenadoria de Comunicação: SILVIO HENRIQUE DAMASCENO

Coordenadoria de Logística: VALDEMIR FERREIRA FINAMOR

Coordenadoria de Saúde: VANESSA GUTTERRES SILVA E LEONARDO BRITO
ZACARIAS

Coordenadoria Executiva: HIGOR MATHEUS MIGUEL RIBEIRO

Coordenadoria de Trânsito: GERALDO JOSÉ RODRIGUES CARDOSO

Coordenadoria de Segurança Pública: JOAQUIM ANTUNES PEREIRA JUNIOR E

JONATHASILVA BATISTA

Art. 3º - A presente Portaria entre em vigor na data de sua Publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal del iracema, 09 de Janeiro de 2019.

q
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema